
Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

ПРИКАЗ 

25 августа  2020г.             № 2-кД/р 

г. Тюмень 

 
программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

О зачислении  
        В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленными протоколами 
 

Приказываю: 

I. Зачислить с 01 сентября 2020 года в состав обучающихся   первого курса ГАПОУ ТО 

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по программам подготовки 

квалицированных рабочих, служащих очной формы обучения: 
 

Профессия 43.01.04 Повар судовой на базе основного  общего образования (коммерческие 

места) за счет средств физических лиц, срок обучения 2 г.10 мес. 

в группу: ПС -2-20 мд  (в количестве 25 чел.) протокол № 4 от 19.08.2020 года. 

1.  Виль Анна Владимировна 3,778 

2.  Гужев Данил Александрович 3,750 

3.  Гущина Ульяна Валерьевна 3,667 

4.  Гудымова Александра Антоновна 3,588 

5.  Калугин Артём Анатольевич 3,588 

6.  Садртдинова Дария Ринатовна 3,588 

7.  Попов Максим Игоревич 3,556 

8.  Кугаевская Анна Сергеевна 3,556 

9.  Суяров Вадим Геннадьевич 3,529 

10.  Ефремова Ольга Александровна 3,529 

11.  Михайлов Иван Васильевич 3,471 

12.  Коренюк Данил Сергеевич 3,471 

13.  Васюта Константин Анатольевич 3,444 

14.  Устюгов Данил Евгеньевич 3,444 

15.  Яхьяева Елизавета Михайловна 3,444 

16.  Маслов Антон Евгеньевич 3,421 

17.  Приданников Даниил Азамович 3,412 

18.  Войцеховский Андрей Григорьевич 3,353 

19.  Ипатенко Владислав Дмитриевич 3,353 

20.  Муромцев Евгений Алексеевич 3,294 

21.  Микешкина Полина Максимовна 3,278 

22.  Тяговский Владислав Юрьевич 3,188 

      23 Никитин Никита Сергеевич 3,773 протокол № 11 от 25.08.20 

      24 Зенков Кирилл Андреевич 3,550 протокол № 11 от 25.08.20 

      25 Мелконян Георгий Рустамович 3,294 протокол № 11 от 25.08.20 

 

II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно – 

производственной работе Н.Ф.Борзенко. 

 Директор                                                                                                                          В.Н. Тамочкин 



Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

 

ПРИКАЗ 

28 августа 2020г.                                                                №   3-кД/р 

г. Тюмень 

программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

Во изменение приказа № 2-кД/р от 25.08.2020 года. 

 

I. В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом  

 

Приказываю: 

Исключить из списков рекомендованных к  зачислению с 01 сентября 2020 

года  в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО «Тюменский  колледж 

транспортных технологий и сервиса» в соответствии с  программой 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих с полным возмещением 

затрат (коммерческие места)  очной формы обучения: 

Профессия: 43.01.04 Повар судовой на базе основного общего образования 

( коммерческие места) за счет средств физических лиц, срок обучения 2 

года 10 месяце в группу ПС-2-20мд 

1) Приданников Даниил Азамович-3,412 ПС -2-20мд 

2) Тяговский Владислав Юрьевич – 3,188 ПС -2-20 мд 

 

II.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно – производственной работе Н.Ф.Борзенко. 

 

Директор                                                                                         В.Н.Тамочкин 

   

 

 

 

 

 

 



Департамент образования и науки Тюменской области 
 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» 

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 

ПРИКАЗ 

25 сентября  2020г.             № 4-кД/р 

г. Тюмень 

 
программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

О зачислении  
        В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным протоколом 
 

Приказываю: 

I. Зачислить с 25 сентября 2020 года в состав обучающихся   первого курса ГАПОУ ТО 

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по программам подготовки 

квалицированных рабочих, служащих очной формы обучения: 
 

Профессия 43.01.04 Повар судовой на базе основного  общего образования (коммерческие 

места) за счет средств физических лиц, срок обучения 2 г.10 мес. 

в группу: ПС -2-20 мд  (в количестве 21 чел.)  

 
1.  Ишимов Гордей Алексеевич 3,333 

 

                  II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно – 

производственной работе Н.Ф.Борзенко. 

 Директор                                                                                                                          В.Н. Тамочкин 

 


